
Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym
Gmina Miejska Lębork, w imieniu której działa 

Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej, 84-300 Lębork  ul. Wyszyńskiego 3
Tel. 0-59 86-22-670        NIP 841-15-96-168

ogłasza przetarg nieograniczony o wartości szacunkowej poniżej 60 000 euro
zgodnie z ustawą prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst

jednolity Dz. U. Nr 164 poz. 1163 z 2006r.) na:

„Dostawę, magazynowanie i załadunek kruszyw i soli drogowej do
prowadzenia akcji zima w sezonie 2006/2007 i 2007/2008”

1. Wymagany termin realizacji zamówienia: 15 listopada 2006r. – 15 kwietnia 2008r.
2. Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) jest dostępna na stronie

www.bip.um.lebork.pl . SIWZ można także odebrać w siedzibie Zamawiającego (Dział
Utrzymania Terenów Komunalnych) od dnia 20 października 2006 r. po złożeniu
pisemnego wniosku. Koszt SIWZ – 0 zł.

3. Warunkami udziału w postępowaniu są :
- spełnianie warunków art. 22 ust. 1 Ustawy „Prawo zamówień publicznych”
- posiadanie bazy magazynowej w odległości do 3 km od centrum miasta
- wniesienie wymaganego wadium
- przyjęcie terminu ważności oferty
- przyjęcie wzoru umowy o roboty budowlane
4. Ocenę spełnienia warunków udziału w postępowaniu nastąpi poprzez sprawdzenie

kompletności wymaganych oświadczeń i dokumentów
5. Wadium w wysokości 4 000 zł. należy wnieść do dnia 31. października 2006 r. do godz.

10:00. Wadium może być wniesione w następujących formach:
- w pieniądzu – przelewem na konto Miejskiego Zarządu Gospodarki Komunalnej w

Lęborku przy ul. Kard. S. Wyszyńskiego 3 (nr konta 92 1240 3800 1111 0010 0881 3379)
w Banku PeKaO S.A. I Oddział w Lęborku

- poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-
kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym

- gwarancjach bankowych lub gwarancjach ubezpieczeniowych
- poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa  w art. 6b ust.5 pkt 2 ustawy z

dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji  rozwoju Przedsiębiorczości 
6. Oferty oznaczone: „Dostawa kruszyw i soli drogowej” należy  złożyć w sekretariacie

Miejskiego Zarządu Gospodarki Komunalnej w Lęborku przy ul. Kard. S. Wyszyńskiego
3 do dnia 31. października 2006 r. do godz.10:00. Termin związania ofertą mija 30.
listopada 2006 r.

7. Otwarcie ofert nastąpi w Dziale Utrzymania Terenów Komunalnych  Miejskiego    
Zarządu Gospodarki Komunalnej w Lęborku w dniu 31 października 2006 r. o godz.
10:30.

8. Kryterium oceny ofert jest: cena oferty 100 %.
9. Nie dopuszcza się składania ofert częściowych lub wariantowych.
10. Zamawiający nie zamierza zawierać umowy ramowej.
11. Zamawiający nie przewiduje ustanowienia dynamicznego systemu zakupów
12. Zamawiający nie przewiduje dokonania wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem

aukcji elektronicznej
13. Uprawnionym do kontaktów z wykonawcami jest Leszek Mielewczyk - tel.0-59  86-22-

670 wew. 37.


